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TANGGAL 
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: 16 September 2022 M 
 

 

  19 Safar 1444 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: Wahyu Dian Laksanawati, S.Pd, M.Si 

: Jakarta, 25 Juli 1990 

: S2 

: - / 0325079001 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                        SKS   Kelas    Jml 
                                                                                  Siswa 

 

Pendidikan Fisika 01115001 Metode Pengenalan Alat Ukur 2 1A 17 

 
01115030 Fisika Komputasi 2 3A 13 

     01115031 Praktikum Fisika Komputasi 1 3A 13 

     01115050 Fisika Zat Padat  3 7A 15 

            Jumlah : 8   

 
 

Jakarta, 16 September 2022 

Dekan 

 
 
 

 
Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115050 - Fisika Zat Padat 

: 7A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RB204 Sabtu 08:40-11:10 

Dosen : D.16.1157 - WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

15 Okt 2022 

pengenalan, kontrak perkuliahan, pre test 16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

2 Sabtu 

22 Okt 2022 

 Struktur Kristal 
16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

3 Sabtu 

29 okt 2022 

Struktur kristal lanjutan, kisi bravais dan non bravais, sel 

primitive, konvensional, sampai pada dimensi atom 

16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

4 Sabtu 

   5 Nov 2022 

indeks miller dan cacat kristal 14 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

5 Sabtu 

12 Nov 2022 

Difraksi sinar X 16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

6 Sabtu 

19 Nov 2022 Ikatan Antar Atom Zat Padat 

16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

7 Sabtu 

 26 Nov 2022 Getaran Kisi dalam Kristal 

16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

8 Sabtu 

3 Des 2022 

  UTS 

16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115050 - Fisika Zat Padat 

: 7A 

 
Jadwal Kuliah R.RB204 Sabtu 08:40-11:10 

Dosen : D.16.1157 - WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

10 Des 2022 

Energi ikat antar atom 16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

10 Sabtu 

17 Des 2022 

Getaran kisi dan kapasitas kalor pada atom 16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

11 Sabtu 

 24 Des 2023 

Model Elektron Bebas 14 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

12 Sabtu 

31 Des 2023  Model Pita Energi 

16 

Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

13 Sabtu 

   7 Jan 2022   Semikonduktor 16 Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

14 
Sabtu 

14 Jan 2022 

 Pengantar Superkonduktor 16 Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

15 
Sabtu 

21 Jan 2023 

Kisi – kisi UAS 16 Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

16 
Sabtu 

28 Jan 2023 
UAS 16 Fadilah Umar 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115050 - Fisika Zat Padat 

: 7A 

Dosen : WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 26 Novr 

2022 
3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 

31 Des 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 
 28 Jan 2023 

1 1801115002 RAFI RIZQI SALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1901115001 SHABRINA ADRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1901115003 VANI NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901115005 TARIS MARIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1901115006 FADHILLAH UMAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901115007 FITRI ANISAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

7 1901115008 NIA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901115009 INDANA FARDA AUFA AMIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1901115010 ZHAFIRA AMELLYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901115011 AGUM GEMA GUMARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1901115012 SITI FATIMAH AZZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1901115013 ALDI PRATAMA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1901115014 RAIHAN ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1901115016 DEVI PAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1901115018 AJENG AYUNING TIAS V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

16 4203121032 FRANKLIN YOSUA BURJU V V V X V V V V V V V V X V V V 14 83 

Jumlah hadir : 16 16 16 14 16 16 16 16 16 16 16 
16 14 16 16 16 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika Zat Padat

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801115002 RAFI RIZQI SALIM  75 80  80 75 B 78.00

 2 1901115001 SHABRINA ADRIYANI  90 80  83 85 A 84.70

 3 1901115003 VANI NUR AZIZAH  78 80  80 85 B 79.90

 4 1901115005 TARIS MARIYANI  80 80  85 85 A 82.50

 5 1901115006 FADHILLAH UMAR  83 80  82 90 A 82.70

 6 1901115007 FITRI ANISAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 1901115008 NIA KURNIAWATI  80 80  80 85 A 80.50

 8 1901115009 INDANA FARDA AUFA AMIN  82 80  80 85 A 81.10

 9 1901115010 ZHAFIRA AMELLYANTI  80 80  80 85 A 80.50

 10 1901115011 AGUM GEMA GUMARA  80 80  80 85 A 80.50

 11 1901115012 SITI FATIMAH AZZAHRAH  80 80  80 75 B 79.50

 12 1901115013 ALDI PRATAMA PUTRA  80 80  80 85 A 80.50

 13 1901115014 RAIHAN ALI  78 80  80 85 B 79.90

 14 1901115016 DEVI PAUZIAH  85 80  83 90 A 83.70

 15 1901115018 AJENG AYUNING TIAS  85 80  82 85 A 82.80

 16 2200005014 FRANKLIN YOSUA BURJU  75 80  75 75 B 76.00

WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si.

Ttd


